Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр

«Екатеринбургский Дом Учителя»

  ПРИКАЗ

16.02.2024

№

34-О

О выдаче благодарственных писем

            В целях поощрения педагогов за помощь в организации и проведении

конкурсных событий в рамках очного этапа городского конкурса

наставнических пар «Педагогический тандем», за помощь в организации и

проведении финала городского конкурса профессионального мастерства

педагогов "Образ_ЕКБ: Заместитель директора общеобразовательной

организации 2023/2024"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать благодарственные письма за помощь в организации и

проведении конкурсных событий в рамках очного этапа городского конкурса

наставнических пар «Педагогический тандем», за помощь в организации и

проведении финала городского конкурса профессионального мастерства

педагогов "Образ_ЕКБ: Заместитель директора общеобразовательной

организации 2023/2024" (Приложение 1);

2. Ответственность исполнения приказа возложить на старшего методиста

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» В.П.

Подаруеву

3. Контроль исполнения приказа возложить на начальника

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.Н.

Тагильцеву.

Директор МБУ ИМЦ

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова

Приложение 1

к приказу № 34-О от 16.02.2024

Список на получение благодарственных писем

1. Айдемирова Любовь Валерьевна, воспитатель МАДОУ № 437 Чкаловского района
2. Березина Татьяна Викторовна, заместитель заведующего МБДОУ детский сад № 497

Чкаловского района за помощь в организации и проведении очного этапа «Урок/занятие в
«4 руки»» городского конкурса наставнических пар «Педагогический тандем 2023/2024»

3. Блиновских Кирилл Вячеславович, педагог-организатор  МАОУ - лицей № 173
Ленинского района за помощь в организации и проведении финала городского конкурса
профессионального мастерства педагогов "Образ_ЕКБ: Заместитель директора
общеобразовательной организации 2023/2024"

4. Гайнетдинова Зимфира Габдрафиковна, заместитель директора МАОУ СОШ № 1 им.
С.С. Алексеева Верх-Исетского района

5. Дьяконова Валентина Анатольевна, учитель истории и обществознания МАОУ СОШ
№ 52 Чкаловского района

6. Камская Евгения Викторовна, учитель-дефектолог МБДОУ детский сад
компенсирующего вида № 486 Верх-Исетского района

7. Кондратенко Валентина Сергеевна, педагог-психолог МБДОУ детский сад
компенсирующего вида № 486 Верх-Исетского района

8. Коссе Оксана Марьяновна, заместитель директора МАОУ СОШ № 143 Верх-
Исетского района

9. Крякунова Фаина Олеговна, заместитель директора МАОУ СОШ № 61 Чкаловского
района

10. Лебедева Юлия, обучающийся 9 «Г» класса  МАОУ - лицей № 173 Ленинского
района за помощь в организации и проведении финала городского конкурса
профессионального мастерства педагогов "Образ_ЕКБ: Заместитель директора
общеобразовательной организации 2023/2024"

11. Левин Анатолий Сергеевич, администратору МАУ ДО ГДТДиМ «Одарённость и
технологии» за помощь в организации и проведении финала городского конкурса
профессионального мастерства педагогов "Образ_ЕКБ: Заместитель директора
общеобразовательной организации 2023/2024"

12. Лисина Юлия Андреевна, воспитатель МАДОУ № 437 Чкаловского района
13. Лобастова Наталья Александровна, заместитель директора МАОУ СОШ № 16

Академического района
14. Лупушор Светлана Игоревна, учитель МАОУ СОШ № 16 Академического района
15. Митрофанов Василий Анатольевич, директор МАОУ СОШ № 66

Орджоникидзевского района
16. Насибуллина Елена Викторовна, заместитель директора по УД МАОУ СОШ № 46

Орджоникидзевского района
17. Нестерова Елена Владимировна, заведующий МАДОУ - детский сад № 555

Октябрьского района
18. Овсянникова Полина Денисовна, учитель-логопед МБДОУ детский сад № 405

Чкаловского района
19. Окуловский Богдан, обучающийся 9 «Г» класса МАОУ - лицей № 173 Ленинского

района за помощь в организации и проведении финала городского конкурса
профессионального мастерства педагогов "Образ_ЕКБ: Заместитель директора
общеобразовательной организации 2023/2024"

20. Окуненко Людмила Андреевна, директор МАОУ СОШ № 32 Чкаловского района
21. Подсекаев Андрей Александрович, заместитель директора МАОУ Гимназия № 205

"Театр" Орджоникидзевского района
22. Попрыгина Алёна Андреевна, учитель начальных классов МБОУ - СОШ № 36

Кировского района
23. Рачева Елена Сергеевна, заведующий хозяйством МБДОУ детский сад № 451

Лениского района за помощь в организации и проведении очного этапа «Урок/занятие в
«4 руки»» городского конкурса наставнических пар «Педагогический тандем 2023/2024»

24. Ризванова Айгуль Анфировна, учитель истории МБОУ СОШ № 86 Чкаловского
района

25. Селукова Татьяна Алексеевна, директор МАОУ гимназия № 99 Орджоникидзевского
района

26. Симонова Людмила Николаевна, заместитель заведующего МАДОУ ЦРР детский
сад № 103 "Родники" Кировского района

27. Собина Оксана Николаевна, заместитель директора МАОУ Гимназия № 205 "Театр"
Орджоникидзевского района

28. Сомов Сергей Николаевич, директор МБОУ СОШ № 20 Чкаловского района
29. Таланова Елена Викторовна, заведующий МБДОУ - детский сад № 451 Ленинского

района
30. Ташкина Ольга Сергеевна, учитель русского языка и литературы МАОУ СОШ № 22

Орджоникидзевского района
31. Тикунова Наталья Петровна, библиотекарь МАОУ - лицей № 173 Ленинского района

за помощь в организации и проведении финала городского конкурса профессионального
мастерства педагогов "Образ_ЕКБ: Заместитель директора общеобразовательной
организации 2023/2024"

32. Трубинова Олеся Сергеевна, воспитатель МБДОУ детский сад № 405 Чкаловского
района

33. Турскова Любовь Александровна, методист МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом
Учителя»

34. Удинцева Евгения Яковлевна, учитель МБОУ СОШ № 112 Орджоникидзевского
района

35. Ушакова Лариса Сергеевна, учитель МАОУ СОШ № 16 Академического района
36. Чудова Елена Владимировна, заведующий МБДОУ - детский сад № 497 Чкаловского

района
37. Шилкова Елена Вячеславовна, учитель географии МБОУ СОШ № 86 Чкаловского

района
38. Шинкевич Елена Владимировна, директор МАОУ СОШ № 18 Чкаловского района